
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от  28 февраля  2024 г.         №  2 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
 

Бессонову Святославу 

04.10.2011  

шахматы 
5,5 из 7 

(р. ср.1240) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Б) 

2 
Хананову Камилю 01.03.2014  

шахматы 
5,5 из 7 

(р. ср.1248) 

3 
Кирилловой Полине 

01.11.2011 
шахматы 4,5 из 7 

(р. ср.1263) 

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 

Москалёву Бусу  

 

12.07.2010 

шахматы 4 из 7 

(р. ср.1373) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир А) 

2 

Бижану Владиславу 15.11.2011  

шахматы 
7 из 7 

(р. ср.1241) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Б) 

 

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
 

Егиазаряну Давиду 

 

06.08.2013 

 

шахматы 
3,5 из 7 

(р. ср.1210) 
Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 



2 
 

Сухину Семёну 

 

25.07.2016 

 

шахматы 
4 из 7 

(р. ср.1221) 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Б) 

3 Гуськову Дмитрию 
01.09.2013 

шахматы 
4,5 из 7 

(р. ср.1155) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир В) 

4 Велигуровой Ариане 22.08.2014 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1166) 

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Титову Сергею 10.07.2010 
 

шахматы 
4,5 из 7 

(р. ср.1248) 
Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Б) 

2 Шохиреву Евгению 
 

24.09.2009 

шахматы 4,5 из 7 

(р. ср.1217) 

3 Митину Николаю 
 

30.07.2014 

шахматы 4 из 7 

(р. ср.1240) 

4 Никонову Владимиру 

 

 

04.06.2014 

шахматы 4 из 7 

(р. ср.1250) 

5 Ханановой Софье 17.09.2012 

шахматы 4,5 из 7 

(р. ср.1175) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир В) 

 

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Кокоту Артёму 08.09.2012 шахматы 
7 из 8 

(р. ср.1028) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-1) 

2 Кожевникову Роману 30.01.2012 шахматы 

6 из 8 

(р. ср.1026) 

3 Кренделевой Виктории 20.03.2016 шахматы 
6,5 из 8 

(р. ср.1059) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-2) 

4 Напрееву Матвею 01.08.2012 шахматы 

5,5 из 8 

(р. ср.1068) 

5 Шульдайсу Макару 21.08.2016 шахматы 
7 из 7 

(р. ср.1000) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

6 Дулину Дмитрию 25.06.2015 шахматы 

5,5 из 7 

(р. ср.1000) 



(турнир Г-3) 

7 Сабурову Вадиму 23.04.2013 шахматы 

5,5 из 7 

(р. ср.1061) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-4) 

8 Райлян Виктории 08.08.2015 шахматы 
5,5 из 8 

(р. ср.1000) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-5) 

9 Соколову Тимофею 30.01.2017 шахматы 

5,5 из 8 

(р. ср.1000) 

10 Мителеву Даниилу 18.12.2016 шахматы 
6,5 из 9 

(р. ср.1021) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-6) 

11 Смоленцевой Софии 25.02.2016 шахматы 

7,5 из 9 

(р. ср.1021) 

 

6. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 
Тулаберганову 

Комилжону 

26.02.2014 
шахматы 

4,5 из 7 

(р. ср.1143) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню 

защитника Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир В) 

2 Стрелкову Матвею 24.05.2012 шахматы 
4 из 7 

(р. ср.1168) 

3 Оборе Егору 
19.02.2011 

шахматы 
3,5 из 7 

(р. ср.1184) 

4 Балбашову Дмитрию 

 

10.03.2015 

шахматы 

5,5 из 8 

(р. ср.1028) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-1) 

5 Фишеру Марку 

 

09.11.2014 

шахматы 

7 из 7 

(р. ср.1057) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-4) 

6 Барковскому Артёму 

 

01.03.2016 

шахматы 

8 из 9 

(р. ср.1010) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню защитника 

Отечества, 

г. Прокопьевск,  

04-18 февраля 2024  

(турнир Г-6) 

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      В.И. Балдин 


		2024-02-28T17:00:21+0700
	Балдин Виталий Иванович




